ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v xem xét đề nghị của

Quỹ Phát triển Khoa học và

Công nghệ đối với việc thu hồi

nợ vay từ bán tài sản bảo đảm

của Công ty TNHH Ánh Tuyết

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Thành viên Hội động quản lý Quỹ Phát triển KH&CN;

 - Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

 - Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Giám đốc Quỹ Phát triển KH&CN tại Công văn số

45/QKHCN ngày 23/6/2022 về việc đề nghị giải quyết giá trị tài sản thu hồi

được từ việc bán đấu giá tài sản của Công ty TNHH Ánh Tuyết (đính kèm Công

văn này), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang (Chủ tịch Hội đồng quản lý

Quỹ Phát triển KH&CN) có ý kiến như sau:

Giao Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển KH&CN kiêm Giám

đốc Quỹ Phát triển KH&CN chủ trì cuộc họp của Hội đồng quản lý quỹ (mời

thêm đại diện: Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự tỉnh tham dự họp) để xem

xét, giải quyết đề nghị của Giám đốc Quỹ Phát triển KH&CN tại Công văn nêu

trên; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển KH&CN theo

quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T16:45:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T07:44:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-05T08:04:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-05T08:04:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-05T08:04:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-05T08:05:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!